
 

Western Union International Bank GmbH, succursale française (RCS 
Nanterre 750 938 094), 
une succursale de Western Union International Bank GmbH (N° 
d'identification : 256184t), 
Schubertring 11, A-1010 Vienne, Autriche. 
Agréée par l'Autorité autrichienne des marchés financiers  

Adresse de la succursale : Tour Manhattan, 5-6 place de l’Iris, 92095 
Paris La Défense Cedex, 
France, RCS Nanterre 750 938 094 
Téléphone de la succursale : 0 805 980 233 
Télécopie de la succursale : 0 800 903 086 

  

Client:  EMERAUDE INTERNATIONAL 
Date de la 
transaction:  

Tue 9 Aug 22 
2:00 

Téléphone du client:   Chargé d’affaire:  Gabriel Filja 

Email du client:   Numéro de contrat: 359432  

Adresse du client:  
2 RUE DE LA TOUR DES 
DAMES 

   

 PARIS, Ile-De-France 75009    

 France    

Numéro de compte du 
client: 

41473-FH    

Identifiant du client: 21843774    

 
 
 

Sommaire:  
 
EUR EKI TARF - Expiration Mon 5 Feb 24 Expiration: 16:00 
 
Cours bonifié: 1.0978 
Cours de la barrière activante: 1.0590 
Réserve de Pips: 1000 
Montant par fixing EUR: € 253 233.74 
Montant avec effet de levier par fixing EUR: € 506 467.48 
Périodicité des fixings: Custom 
Nombre de fixings: 27 
Date d’échéance: 10amNY Mon 5 Feb 24 
 
 
 
 
A chaque date de fixing:  
- Si le cours au comptant est plus avantageux que le cours bonifié, vous devrez alors changer le 
montant avec effet de levier au cours bonifié  
-Si le cours au comptant fixe entre le cours bonifié et le cours de la barrière activante, vous pouvez 
convertir le montant de votre choix au marché.  
- Si le cours au comptant est moins avantageux que le cours bonifié, vous changerez le montant simple 
au cours bonifié et la Réserve de Pips sera alors diminué du nombre de pips consommés selon le 
calcul : Cours bonifié – Cours du fixing  



 
Si la différence entre le cours bonifié et le cours spot est supérieur à la Réserve de Pips restant, le 
cours bonifié sera alors calculé comme suit : cours spot + Réserve de Pips restante. 
Une fois le Réserve de Pips totalement consommée, toutes les échéances suivantes seront 
désactivées et la stratégie sera terminée. 
Si la Réserve de Pips n’est pas totalement consommée à la suite du dernier fixing, la structure sera 
terminée et aucune compensation ne sera versée au client.  

Option structurée - EKI TARF 

EUR EKI TARF Expiration Mon 5 Feb 24 Expiration: 16:00  

# de référence: 359432 Acheteur: EMERAUDE INTERNATIONAL 

Date de la transaction: Tue 9 Aug 22 2:00 Vendeur: Western Union  

Type de transaction: EKI TARF Nombre de fixings: 27  

Parité: EURUSD  Pondération: Voir échéancier 

Effet de levier: 2 Fixing de référence: WMR 10am NY 

 ontant maximum EUR: € 13 674 621.97  Montant Maximum USD: $ 15 012 000.00   

Montant simple par fixing USD : € 253 
233.74 

Leveraged Amount Per fixing EUR: € 506 467.48 

Cours bonifié: 1.0978  Fréquence des livraisons: Toutes les 2 semaines 

Réserve de figures (pips): 1000 Date d’échéance: Mon 5 Feb 24  

Montant de la réserve: € 25 323.37 Date de livraison: Wed 7 Feb 24 

Paiement final: Capped 
Sens: EMERAUDE INTERNATIONAL EUR Buyer USD 
Seller  

Echéancier: 

Date de départ d'observation Date de fin d'observation Fréquence des livraisons 

Mon 6 Feb 23 15:00 Mon 5 Feb 24 15:00 Toutes les 2 semaines 

 
 

Date de fixing Date de valeur Montant par fixing 

Mon 6 Feb 23 9:00 Wed 8 Feb 23 253 233.74 

Mon 20 Feb 23 9:00 Wed 22 Feb 23 253 233.74 

Mon 6 Mar 23 9:00 Wed 8 Mar 23 253 233.74 

Mon 20 Mar 23 10:00 Wed 22 Mar 23 253 233.74 

Mon 3 Apr 23 10:00 Wed 5 Apr 23 253 233.74 

Mon 17 Apr 23 10:00 Wed 19 Apr 23 253 233.74 

Mon 1 May 23 10:00 Wed 3 May 23 253 233.74 

Mon 15 May 23 10:00 Wed 17 May 23 253 233.74 

Tue 30 May 23 10:00 Thu 1 Jun 23 253 233.74 

Mon 12 Jun 23 10:00 Wed 14 Jun 23 253 233.74 

Mon 26 Jun 23 10:00 Wed 28 Jun 23 253 233.74 

Mon 10 Jul 23 10:00 Wed 12 Jul 23 253 233.74 

Mon 24 Jul 23 10:00 Wed 26 Jul 23 253 233.74 

Mon 7 Aug 23 10:00 Wed 9 Aug 23 253 233.74 

Mon 21 Aug 23 10:00 Wed 23 Aug 23 253 233.74 



Mon 4 Sep 23 10:00 Wed 6 Sep 23 253 233.74 

Mon 18 Sep 23 10:00 Wed 20 Sep 23 253 233.74 

Mon 2 Oct 23 10:00 Wed 4 Oct 23 253 233.74 

Mon 16 Oct 23 10:00 Wed 18 Oct 23 253 233.74 

Mon 30 Oct 23 10:00 Wed 1 Nov 23 253 233.74 

Mon 13 Nov 23 9:00 Wed 15 Nov 23 253 233.74 

Mon 27 Nov 23 9:00 Wed 29 Nov 23 253 233.74 

Mon 11 Dec 23 9:00 Wed 13 Dec 23 253 233.74 

Tue 26 Dec 23 9:00 Thu 28 Dec 23 253 233.74 

Mon 8 Jan 24 9:00 Wed 10 Jan 24 253 233.74 

Mon 22 Jan 24 9:00 Wed 24 Jan 24 253 233.74 

Mon 5 Feb 24 9:00 Wed 7 Feb 24 253 233.74 

 
 
Les coûts et charges ci-dessous ont été inclus dans les conditions qui vous ont été proposées: 
 
 

Charges afférentes à la ligne de crédit 
accordée: 

EUR 20,403.70 0.15% 

Coût opérationnel: EUR 6,837.31 0.05% 

Total: EUR 27,241.01 0.20% 

 
- Cette note est pour information uniquement, aucune action n'est requise. 
- Les frais de crédit sont déterminés par notre évaluation de votre risque de crédit et de la durée de la transaction. 
- Si vous souhaitez plus amples informations, veuillez appeler votre contact principal WU. 

 
IMPORTANT : Etant donné le degré de structuration du produit, si vous souhaitez annuler cette 
opération avant son échéance finale ou avant que ne Réserve de Pips ne soit épuise, vous 
pouvez être sujet à des frais d’annulation qui dépendront des conditions de marché au moment 
de l’annulation. 

Western Union International Bank GmbH, succursale française (WUIB), confirme par les présentes les détails du Contrat 
d‘option (la « Transactions ») conclu entre votre société (« Vous ») et WUIB à la date susvisée. Les conditions et 
modalités convenues entre Vous et WUIB, dont Vous avez précédemment reçu et approuvé un exemplaire, régissent tous 
les aspects de cette Transaction. Les informations contenues dans le présent Formulaire de confirmation de transaction 
ont une valeur informative uniquement. Veuillez vérifier les détails de la transaction indiqués dans les présentes, 
auxquels se rapporte le présent Formulaire de confirmation de transaction. Il est essentiel que Vous fassiez part 
immédiatement à WUIB de toute erreur ou inexactitude dans le présent Formulaire de confirmation de transaction, dans 
tous les cas, au plus tard avant la fermeture des bureaux à Paris le jour ouvrable suivant la date indiquée ci-dessus. Si 
Vous ne notifiez pas à WUIB d’éventuelles erreurs ou inexactitudes dans ce délai, il sera considéré que Vous avez 
accepté et confirmé les détails indiqués dans le présent Formulaire de confirmation de transaction.  

 

 


